
■教室講座日程表

お問い合わせ・パンフレットのご請求は
ＴＡＣカスタマーセンターへ

月～金 9：30～19：00
土日祝 9：30～18：00 

＊日程・開講地区は、都合により変更する場合がございます。予めご了承ください。

※営業時間短縮の場合がございます。詳細はHPでご確認ください。

10:00～12:30

14:00～16:30

午前

午後
▶札幌校・名古屋校は
　　　　  13:30～16:00

▶京都校は 9 :30～12 :00
19:00～21:30夜

▶町田校・梅田校・なんば校・
　広島校は18 :50～21:20 ●同一目標月なら

　校舎間・曜日の
　振替受講OＫ！

●同一目標月なら
　校舎間・曜日の
　振替受講OＫ！

13:30～16:00午後1

16:30～19:00午後2
▶梅田校・なんば校・神戸校は
　　　　 16:00～18 :30

▶梅田校・なんば校・神戸校は
　　　    13 :00～15:30

お
申
込
み
は
、ｅ
受
付
﹇
イ
ン
タ
ー
ネ
ッ
ト
申
込
﹈（
本
科
生
割
引
除
く
）

Ｔ
Ａ
Ｃ
各
校
舎
受
付
、ま
た
は
郵
送
で
承
り
ま
す
。

郵
送
申
込
の
際
は
「
簿
記
検
定
講
座
パ
ン
フ
レ
ッ
ト
」を
ご
請
求
く
だ
さ
い
。

♦

フ
ォロ

ワー
ぞくぞく

簿記検定講座
 公式 Twitter！

　　　　 や

　　など
学習に役立つ
テーマを
発信します。

増えています！

試験情報　
ＹｏｕＴｕｂｅ
情報　　

試験情報　
ＹｏｕＴｕｂｅ
情報　　

３級対策【前期】
2023年6月合格目標
ネット試験・

解法力
完成答練

総まとめ

プレ答練

科　目

5/  8(月)
5/11(木)
5/15(月)
5/18(木)
5/22(月)
5/25(木)
5/29(月)
6/  1(木)

5/  9(火)
5/12(金)
5/16(火)
5/19(金)
5/23(火)
5/26(金)
5/30(火)
6/  2(金)

5/13(土)
5/13(土)
5/20(土)
5/20(土)
5/27(土)
5/27(土)
6/  3(土)
6/  3(土)

5/14(日)
5/14(日)
5/21(日)
5/21(日)
5/28(日)
5/28(日)
6/  4(日)
6/  4(日)

1

1

2

1

2

3

4

3

回数

開 講 校 舎

月曜日・木曜日 火曜日・金曜日

午前・午後

土曜日

午前・午後

日曜日

■池袋
■渋谷
■大宮

■名古屋
■梅田

午前

■水道橋
■新宿
■八重洲
■立川
■町田

■津田沼
■なんば
■神戸
■福岡

夜

５月入学
■水道橋
■新宿
■町田

■横浜
■なんば
■福岡

■仙台
■水道橋
■立川

■町田
■津田沼
■福岡

午前

■八重洲
午後

■札幌
■大宮

■名古屋
■広島

■札幌
■池袋
■渋谷
■横浜

■大宮
■名古屋
■梅田
■広島

夜

■池袋
■渋谷
■横浜

■京都
■梅田

午後１・午後2

午後１・午後2

■新宿
■八重洲

■なんば
■神戸

10:00～12:45
14:00～16:45

午前
午後
▶札幌校は13:30～16:15
▶名古屋校は13:45～16:30

19:00～21:45夜
▶町田校・梅田校・なんば校・
　神戸校・広島校は
　　　　18:50～21:35

13:00～15:45午後1
16:30～19:15午後2

▶京都校・梅田校・なんば校・
　神戸校は16:05～18 :502級対策【前期】

2023年6月合格目標
ネット試験・

●プレ答練（配付）は、自己採点です。解説講義は4/7（金）～Web配信、DVD通信の方は4/4（火）～DVD発送いたします。
※土日クラスの解法力完成答練第３回は　　　  もしくは 　　　 実施になります。

●プレ答練（配付）は、自己採点です。解説講義は4/7（金）～Web配信、DVD通信の方は4/4（火）～DVD発送いたします。

解法力
完成答練

総まとめ
●

科　目
■札幌
■渋谷
■横浜

■仙台
■水道橋
■立川

■町田
■津田沼
■福岡

1

2

1

2

3

回数

開 講 校 舎

月曜日・木曜日 火曜日・金曜日

■池袋
■八重洲
■梅田

4/  8(土)
4/  8(土)
4/15(土)
4/15(土)
4/22(土)

4/  9(日)
4/  9(日)
4/16(日)
4/16(日)
4/23(日)

■名古屋

4月入学

4/10(月)
4/13(木)
4/17(月)
4/20(木)
4/24(月)

4/11(火)
4/14(金)
4/18(火)
4/21(金)
4/25(火)

土曜日 日曜日

夜 午後１・午後2 午前・午後

■新宿
午後１・午後2

夜

解法力
完成答練

科　目

1

2

1

2

3

回数

開 講 校 舎５月入学

■池袋
■渋谷
■横浜
■大宮

■池袋
■広島

■名古屋
■梅田

■水道橋
■新宿
■町田
■福岡

午前

夜

■梅田
午前

夜

午前

夜

夜午前 午前 午前・午後

午後1・午後2

午前・午後

午後1・午後2

午後

■なんば ■京都■大宮
■なんば

■札幌
■大宮

■八重洲

■仙台
■水道橋
■立川
■町田
■津田沼
■名古屋
■広島
■福岡

■なんば
■神戸

月曜日・木曜日 火曜日・金曜日 土曜日水曜日 日曜日

■池袋
■渋谷
■八重洲
■横浜
■梅田■新宿

■八重洲

5/15(月)
5/18(木)
5/22(月)
5/25(木)
5/29(月)

5/16(火)
5/19(金)
5/23(火)
5/26(金)
5/30(火)

5/23(火)
5/26(金)
5/30(火)
6/  2(金)
6/  6(火)

5/10(水)
5/17(水)
5/24(水)
5/31(水)
6/  7(水)

5/  6(土)
5/13(土)
5/20(土)
5/27(土)
6/  3(土)

5/22(月)
5/25(木)
5/29(月)
6/  1(木)
6/  5(月)

5/21(日)
5/21(日)
5/28(日)
5/28(日)
6/  4(日)

5/20(土)
5/20(土)
5/27(土)
5/27(土)
6/  3(土)

総まとめ
●

午後1午前


