ネット試験・ 2023年6月合格目標 **3級対策 [前期]**

午前 10:00~12:30 ▶京都校は 9:30~12:00 午後 14:00~16:30

▶札幌校・名古屋校は 13:30~16:00 夜 19:00~21:30 ▶町田校・梅田校・なんば校・ 広島校は18:50~21:20 午後1 13:30~16:00 ▶梅田校・なんば校・神戸校は 13:00~15:30

午後2 16:30~19:00 ▶梅田校・なんば校・神戸校は 16:00~18:30

●同一目標月なら 校舎間・曜日の 振替受講OK!

40.2		<u></u>	開講 校 舎					
	4 月入 科 目	一回数	月曜日・木曜日 夜 札幌 渋谷 横浜	火曜日・金曜日 夜	土曜日 午後1・午後2 池袋 八重州 梅田	日曜日 午前·午後 名古屋 年後1·午後2 新宿		
П	総まとめ	1	4/10(月)	4/11(火)	4/ 8(±)	4/9(日)		
П	•	2	4/13(木)	4/14(金)	4/ 8(±)	4/9 (日)		
ı	解法力 完成答練	1	4/17(月)	4/18(火)	4/15(±)	4/16(日)		
П		2	4/20(木)	4/21(金)	4/15(±)	4/16 (⊟)		
		3	4/24(月)	4/25(火)	4/22(±)	4/23 (⊟)		

●プレ答練 (配付) は、自己採点です。解説講義は4/7 (金) \sim Web 配信、DVD 通信の方は4/4 (火) \sim DVD 発送いたします。

5月入学		開講 校 舎							
		月曜日·木曜日		火曜日・金曜日		水曜日	土曜日		日曜日
科目〔	回数	午前 沈袋谷 洪陵 大 夜 沈 島 上 広 島	年前 梅田 夜 名古屋 梅田	午前 橋	午前 なんぱ	を I大宮 Iなんぱ	京都	十前・午後 札幌 大宮 大宮 一件後1・午後2 池袋 沙水重 八重洲 横田	(干前・午後) 仙台 水道橋 立川 町田 津田田沼 名古島 福岡 年後1・午後2 本んば 神戸
総まとめ	1	5/15(月)	5/22(月)	5/16(火)	5/23(火)	5/10(水)	5/ 6(±)	5/20(±)	5/21(日)
	2	5/18(木)	5/25(木)	5/19(金)	5/26(金)	5/17(水)	5/13(±)	5/20(±)	5/21(日)
	1	5/22(月)	5/29(月)	5/23(火)	5/30(火)	5/24(水)	5/20(±)	5/27(±)	5/28(日)
解法力 完成答練	2	5/25(木)	6/1(木)	5/26(金)	6/2(金)	5/31(水)	5/27(±)	5/27(±)	5/28(日)
	3	5/29(月)	6/5(月)	5/30(火)	6/6(火)	6/7(水)	6/ 3(±)	6/ 3(±)	6/4 (日)

●プレ答練 (配付) は、自己採点です。解説講義は4/7(金) ~ Web配信、DVD通信の方は4/4(火) ~ DVD発送いたします。 ※土日クラスの解法力完成答練第3回は 「午前」もしくは 「午後」 実施になります。

ネット試験・ 2023年6月合格目標

午前 10:00~12:45 午後 14:00~16:45

▶札幌校は 13:30~16:15 ▶名古屋校は 13:45~16:30

夜 19:00~21:45 ▶町田校・梅田校・なんば校・

神戸校・広島校は 18:50~21:35

午後1 13:00~15:45 午後2 16:30~19:15 ▶京都校・梅田校・なんば校・ 神戸校は16:05~18:50 ●同一目標月なら 校舎間・曜日の 振替受講OK!

	_								
5月入学		開 講 校 舎							
		月曜日・木曜日	火曜日・金曜日	土曜日 日曜日					
科目回	回数	午前 夜 水道橋 横浜 新宿 なんば 新宿 なんば 八重洲 神戸 立川 福岡 町田	午前 夜 池袋 名古屋 札幌 大宮 池袋 名古屋 池袋 名古屋 波谷 梅田 横浜 広島	年前・午後 他台 町田 水道橋 津田沼 立川 福岡 大宮 広島 大宮 広島 大宮 広島 大宮 広島 大宮 広島 大窓 広島 大窓 広島 大変 「本税 下後2 瀬宿 なんば 八重州 神戸					
	1	5/8(月)	5/9(火)	5/13(±) 5/14(日)					
総まとめ	2	5/11(木)	5/12(金)	5/13(±) 5/14(日)					
	3	5/15(月)	5/16(火)	5/20(±) 5/21(日)					
プレ答練	1	5/18(木)	5/19(金)	5/20(±) 5/21(日)					
	1	5/22(月)	5/23(火)	5/27(±) 5/28(日)					
解法力	2	5/25(木)	5/26(金)	5/27(±) 5/28(目)					
完成答練	3	5/29(月)	5/30(火)	6/3(±) 6/4(日)					
	4	6/1(木)	6/2(金)	6/ 3(±) 6/ 4(日)					

TAC各校舎受付、または郵送で承りますお申込みは、e受付「インターネット申込 郵送申込の際は「簿記検定講座パンフレット」をご請求ください /卜申込] |(本科生割引除く)





簿記検定講座 公式Twitter!



